
 1 

BP.I.3021.2.78.2014 
 
 

Zarządzenie Nr 65/2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 80 
z 2010r. poz. 526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 09 
grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2014 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  8 434,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 434,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  8 434,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  8 434,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  8 434,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 434,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  8 434,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  8 310,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   124,- 
 

 
Paragraf 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  14 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  14 000,- 
 



 2 

Do 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 000,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  27 110,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  27 110,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  12 110,- /UM/WT/ 
 
Do 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  27 110,- /UM/WT/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   530,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie   530,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   530,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   530,- /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   100,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   100,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   100,- /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 730,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  8 730,- 
 
Z 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  8 730,- /EDU 2/ 



 3 

Do 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  8 730,- /EDU 2/ 
 

 
Paragraf 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w kwocie   
8 434,- w zadaniach zleconych gminie podyktowane jest decyzją Wojewody Mazowieckiego  
Nr 437/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 
Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę wynagrodzenia przyznanego opiekunowi przez 
sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi zadania.  

 
2. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 801 w kwocie 14 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków na pochodne od płac w placówkach oświatowych. 

 
3. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 27 110,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od towarów i usług. 

 
4. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 530,- w zadaniach własnych gminy podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na zakup komputera wykorzystywanego na zajęciach dydaktycznych w Szkole 
Podstawowej Nr 33. 

 
5. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 100,- w zadaniach zleconych gminie spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków w budżecie MOPS-u na opłaty komornicze. 

 
6. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 8 730,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności rozliczenia delegacji 
zagranicznych w związku z realizacją projektu Erasmus” przez IV L.O. 

 


